中共宿迁高等师范学校纪律检查委员会

★

关于报送上半年党风廉政建设工作总结的通知

各支部、各部门：

根据党风廉政建设工作安排，为认真总结上半年度学校党

风廉政建设工作，谋划好下半年工作，现就报送上半年度党风廉

政建设工作总结有关事项通知如下：

一、报送内容

1.支部（部门）党风廉政建设责任制落实情况，履行责任

工作开展情况，反腐倡廉宣传教育情况，确保权力规范行使的情

况，纠正不正之风、切实解决损害群众利益突出问题的情况等等；

2.工作中存在问题及原因；

3.下一步工作打算及建议。

二、报送部门

开学初，与党委签订党风廉政建设责任状的所有部门。

三、报送要求

1.请于 2018 年 7 月 15 日之前将电子稿发至校纪委邮箱

sqsfjw@163.com,联系人：单建国，电话：80875237。

2.请认真总结提炼，此材料完成情况作为部门年终考核重

要依据。

2018 年 6 月 29 日